
PRODEJ

Exkluzivně nabízíme k prodeji rohový, rodinný dům o celkové ploše 547 m2 z toho
zastavěná plocha 142 m2, v obci Střelice.
Dům se nachází na velice pěkném a klidném místě, je částečně podsklepený, dispozičně
řešený jako 2+1. Skládá se ze dvou prostorných pokojů, kuchyně, WC a prostorné
půdy.
Nemovitost je určená k rekonstrukci je připojena na veškeré inženýrské sítě - vodovod,
elektřina, plyn.
V oplocené zahradě se nachází menší kůlna a skleník.
Obec s cca 3000 obyvateli se nachází v okrese Brno - venkov v dojezdové vzdálenosti
20 minut do centra Brna, je zde dobrá občanská vybavenost
Pro bližší informace volejte makléřce.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Poloha objektu
Typ domu

Užitná plocha [m²]
Plocha parcely [m²]
Zastavěná plocha [m²]
Počet podlaží v domě

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Cena 6 900 000 Kč
za nemovitost
+ provize RK

smíšený
před rekonstrukcí
rohový
přízemní

80
547
142
1

JHM
Brno-venkov
Střelice

Nemovitost: domy a vily

Číslo zakázky: 664576

Prodej rodinný dům o velikosti 2+1 v obci Střelice

tel. +420 543 217 040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Lenka Papoušková

+420 775 560 503
lenka.papouskova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Prodej rodinný dům o velikosti 2+1 v obci Střelice

